
UCHWAŁA NR XXIV/227/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Hajnowskiego w charakterze Partnera do 
realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności 

osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO” finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego finansowanego w ramach Osi Priorytetowej III 

Kompetencje i kwalifikacje, Działania 3.2 Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu, 
Poddziałania 3.2.1 Rozwój kompetencji językowych i TIK oraz wsparcie wybranych form 
kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki / Poddziałania 3.2.2 

Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego 2014-2020.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016r. poz.814, poz.1579, poz.1948; z 2017r. poz.730, poz.935) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Hajnowskiego w charakterze Partnera do realizacji 
projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 
zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO” finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, 
Działania 3.2 Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu, Poddziałania 3.2.1 Rozwój kompetencji 
językowych i TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami 
regionalnej gospodarki / Poddziałania 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany przez Miasto Łomża (Lider) w partnerstwie 
z Powiatem Hajnowskim oraz pozostałymi partnerami: Powiatem Bielskim, Powiatem Kolneńskim, 
Powiatem Łomżyńskim, Powiatem Siemiatyckim, Powiatem Wysokomazowieckim, Powiatem 
Zambrowskim, Łomżyńską Radą Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Łomży.

3. Powiat Hajnowski deklaruje się zabezpieczyć w budżecie projektu wkład własny  w ( formie 
rzeczowej ) w okresie realizacji projektu.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Łomża ( 
Lider projektu ), a Powiatem Hajnowskim ( Partner projektu ), dotyczącej realizacji projektu, o którym 
mowa w  § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: FF54F6B2-4A41-41F5-ADE7-8A505428360A. Uchwalony Strona 1




